裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

輔仁大學學校財團法人輔仁大學  函
地址：新北市新莊區中正路510號
聯絡人：林若彤
電子信箱：048435@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：(02)2905-2361
傳真電話：(02)2905-3182

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月13日
發文字號：輔校藝字第1100016675號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：輔仁弘道全國硬筆書法比賽  (110091400001_1101203894_1_ATTCH1.jpg,
　　　110091400001_1101203894_2_ATTCH2.jpg,
　　　110091400001_1101203894_3_ATTCH3.jpg,

主旨：本校辦理2021年「輔仁弘道」獎全國硬筆書法比賽，敬請

　　　惠予轉知貴屬師生踴躍參加，請查照。

說明：

  一、為慶祝輔仁大學在台復校60周年，並提倡硬筆書法，促進

　　　藝術風尚，特與麋研齋舉辦硬筆書法比賽。

  二、旨揭活動分七組（十項）競賽，每人限報一組（禁止跨組

　　　投件），在職進修教師請參加社會組。一律免報名費。

    (一)國小組三年級：楷書。

    (二)國小組四年級：楷書。

    (三)國小五、六年級：楷書。

    (四)國中組：楷書。

    (五)高中組：楷書／行書 。

    (六)大專組（含研究生）：楷書／行書，在職進修教師參加

　　　　社會組。

    (七)社會組（含教師）：楷書／行書。

  三、比賽題目及相關規定件附件簡章，並公布於麋研齋網站：

　　　（https:／／www.midabookweb.com），請自行上網站下

　　　載。

  四、作品自110年9月20日開始收件，須於12月15日(含)前寄達

　　　或送達寄送地點為：242062新北市新莊區中正路510號輔

　　　仁大學藝術學院張秘書收（參賽作品恕不退件）電話：02

1100009032
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　-27321104轉83362或02-23776648。

  五、其餘比賽辦法及獎勵請見附件簡章，或麋研齋網站查詢。

　　　倘有疑義，請洽麋研齋楊小姐。電話：02-27321104轉833

　　　62或02-23776648。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立大專校院

副本：麋研齋、本校藝術學院

第 2 頁　共 2 頁

0915
0850

學務長：

擬：
一、輔仁大學學校財團法人輔仁大學辦理2021年「輔仁弘道」獎全國硬筆書法比賽，
敬請惠予公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0915
1006

0915
1450

0915
1450